
Linie 50 Weitnau, Hellengerst, Wengen, Buchenberg,  
Kempten-Rothkreuz - Schulen Kempten 

 

Stand Mai 2021 

Morgens* 
 

Buskennzeichnung: 50 / KE Hbf 
 
Ab 06.10 Uhr Isny 
Ab 06.31 Uhr  Weitnau 
Ab 06.48 Uhr  Buchenberg, Rathaus 
Ab 06.52 Uhr Wirlings 
Ab 06.55 Uhr KE-Rothkreuz 
 
An 07.00 Uhr Lindauer Str. Glashaus (HG) 
An 07.05 Uhr ZUM  
An 07.15 Uhr KE-Berufschulzentrum 
An 07.10 Uhr KE-Hbf 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / KE ZUM 
 
Ab 06.20 Uhr Sibratshofen 
Ab 06.35 Uhr Wengen 
Ab 06.48 Uhr Buchenberg, Ortsmitte Feneberg 
An 06.56 Uhr Stockach 
Ab 06.57 Uhr KE-Rothkreuz 
 
An 07.04 Uhr  ZUM  
An 07.11 Uhr KE-Hbf 
____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / KE Hbf 
 
Ab 06.35 Uhr Hellengerst Ort 
Ab 06.44 Uhr Buchenberg Sommerau 
Ab 06.59 Uhr  Ahegg 
Ab 07:01 Uhr KE-Rothkreuz 
 
An 07.05 Uhr Lindauer Str. Glashaus (HG) 
An 07.08 Uhr ZUM  
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / KE 
 
Ab 7.25 Uhr KE-Rothkreuz   
An 7.31 Uhr VS Haubenschloß / Allgäu Gymn. 
An 7.38 Uhr KE Hbf 
An 7.42 Uhr ZUM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mittags* 
 

Buskennzeichnung: 50 /  Isny 
 
Ab 12.03 Uhr VS Haubenschloß/AG 
Ab 12.13 Uhr KE - Stiftallmey 
Ab 12.15 Uhr KE - Rothkreuz 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / Isny 
 
Ab 12.00 Uhr ZUM E3 
Ab 12.02 Uhr KE-Forum   
An 12.13 Uhr KE-Rothkreuz 
An 12.17 Uhr Albris/Wirlings 
An 12.22 Uhr Buchenberg Rathaus 
An 12.38 Uhr Weitnau 
An 12.58 Uhr  Isny 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / Isny 
 
Ab 12.50 Uhr KE-HBF 
Ab 12.54 Uhr KE-Berufschulzentrum/Forum 
Ab 13.00 Uhr ZUM E3 
 
An 13.08 Uhr KE-Rothkreuz 
An 13.15 Uhr Albris/Wirlings 
An 13.21 Uhr Buchenberg, Rathaus/Schule 
An 13.30 Uhr Hellengerst Ort 
An 13.44 Uhr Weitnau 
An 13.48 Uhr Sibratshofen 
An 14.10 Uhr Isny 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 50 / Isny 
 
Ab 13.05 Uhr ZUM E3 
An 13.14 Uhr KE-Rothkreuz 
An 13.18 Uhr Bhf Kürnach, dort Umstieg nach Eschach 

(Fa. Morent) 
An 13.25 Uhr Buchenberg, Ortsmitte Feneberg 
_____________________________________ 
 
Buskennzeichnung: 50 / Isny 
 
Ab 13.05Uhr ZUM E3 
An 13.11 Uhr KE-HBF 
An 13.14 Uhr KE-Rothkreuz 
An 13.16 Uhr Stockach/Unterhalden/Gablers 
An 13.22 Uhr Buchenberg, Schule 
An 13.33 Uhr Wengen 
An 13.40 Uhr Kleinweiler, Sonneck 
 
 
* weitere Haltestellen siehe Fahrplan der L. 50  
Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. 
 

Unternehmer: Fa. Adam Pfahler GmbH & Co.KG, Memminger 
Straße 123, 87439 Kempten (Tel. 0831/97267) 
 
 


